raisi, qavat sardori bo‘lgan talabalarni 25 % to‘lovlardan ozod qilish va O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 02.06.2025-yildagi PF-91-sinli farmoni asosida eng kam
ish haqi miqdoridan kelib chiqib, institut talabalar turar joyida yashovchi talabalarga
2025-2026-o‘quv yili uchun 210 000 (ikki yuz o‘n ming) so‘m to‘lov miqdorini
tasdiqlab berishni kengash a’zolaridan so‘radi.

SO‘ZGA CHIQDILAR:
Fakultet dekanlari dots. A.Berdiqulov, prof. J.Xamidov, dots. O.Pardayev, dots.

M.Mirzabekov, kasaba uyushmasi raisi X.Ulug‘murodov, moliya-iqtisod ishlari
bo‘yicha prorektor Y.Rajabovlar ushbu masala yuzasidan o‘z fikr-mulohazalarini

[...]

Institut talabalar turar joyida istiqomat qiladigan talabalarga “Talabalar turar
joyi” uchun to‘lov miqdori O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 02.06.2025-
yildagi PF-91-sinli farmoni asosan eng kam ish haqi miqdoridan kelib chiqib, institut
talabalar turar joyida yashovchi talabalarga 2025-2026-o‘quv yili uchun 210 000
(ikki yuz o‘n ming) so‘m etib belgilansin. Mas’ul: I.Islomov, Talabalarni turar joy
bilan ta’minlash ishlarini muvofiqlashtirish bo‘limi boshlig‘i. Muddat 2025-2026-
o‘quv yili davomida.

3. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish institut Yoshlar masalalari va ma’naviy-